


SERIE 68

Il serramento della serie 68 € il modello di partenza tra tutta la nostra scelta di infissi in legno,
proprio perche risulta essere il piu compatto e semplice. Nonostante il ridotto spessore dell’anta
rispetto alle serie superiori, questo prodotto riesce a soddisfare le richieste dirisparmio energetico,
acustica e trasmittanza termica nella maggior parte delle zone climatiche.

TELAIO E ANTA

VETRO

Spessore telaio 68 mm
Spessore anta 68 mm
Guarnizioni 3*

Possibilita di coprifilo a filo o a ridosso

*due nel telaio e una nell’anta

FERMAVETRO
Quadro

Tondo

NODO INFERIORE

68

70

32

68

Spessore massimo finoa 34,5 mm

Doppio vetro

PRESTAZIONI

1—:?| Permeabilita all’aria classe 4
9 Tenuta all'acqua classe 7A
%33 Resistenza al vento classe C5

*con serramento a 2 ante, misure 1500x1500

NODO CENTRALE CON SCAMBIO BATTUTA

47 141 75

A

serramenti



